
›ı‹“! K 

'\\/1/O 

\O` 

Q* 

-.__ 

\7lE›/ 

ˇ 
4-2 

J 

\> 

SMLOUVAODÍLO 
uzavřená ve smyslu § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 občanský Zákoník v platném 

Znění 

Město Telč 
náměstí Zachariáše Z Hradce 10, 588 56 Telč 

zastoupený: Mgr. Vladimírem Brtnikem - starostou města 
ICZ" 00286745 
DlC: 

číslo účtu: - 
Zástupce ve věcech smluvních: starosta města Mor. Vladimír Brtník 

peněžní ústav: 

Zástupce ve věcech technických: 

Ob`|ednatel: 
se sídlem: 

Zhotovitel: 
Se sídlem: 
zastoupený: 
ico; 
Dicz 
Peněžní ústav: 
Číslo účtu: 
Zástupce ve věcech smluvních: Zdeněk Kříž 
Zástupce ve věcech technických: Zdeněk Kříž 

Pozemní stavby Telč S.r.o. 
Svatojánská 463, 588 56 Telč, Telč-Staré Město 
Zdeňkem Křížem -jednatelem Společnosti 
04802098 
CZ04802098 

I. 

Předmět smlouvy 
1. Zhotovitel se touto Smlouvou zavazuje provést svým jménem a na vlastni 
odpovědnost kompletní stavební práce včetně dodávky stavebních hmot a dílů 
na akci: 

„Terénní úpravy, úprava plochy pro požární sport - Il. etapa“ 

2. Předmětem smlouvy je Il. etapa terénní úpravy pozemku parc. č. 2898/68 za 
účelem vytvoření dráhy pro požární sport. Specifikace předmětu díla je uvedena 
v příloze této smlouvy (Soupis prací). 

3. Zhotovitel prohlašuje, že má platné oprávněni k provádění činnosti, která tvoří 
předmět této smlouvy a tuto skutečnost je povinen na žádost objednatele kdykoli 
doložit. 

lllllllllllllllllllllllIllllllll||lll|'llll||'i|i||l|lll|lIlllilllllll 

SO0GP007×'5IU 
2024 000,-35



á 7 

ll. 

Doba plnění 
1. Předmět díla bude dokončen a předán bez vad a nedodělků nebránící užívání 
objednateli nejpozději do 31.03.2024. 

lll. 

Cena 
1. Cena Za Zhotovení díla vrozsahu čl. I. této smlouvy je stanovena dohodou 
smluvních stran dle Zákona č. 526/1990 Sb. o cenách v platném znění jako nejvýše 
přípustná, platná po celou dobu Zhotovení díla. 

Cena celkem bez DPH: 260 144,06 Kč 
DPH: 54 630,25 Kč 
Cena celkem vč. DPH: 314 774,31 Kč 
(slovy Třistačtrnácttisícsedmsetsedmdesátčtyřikorunčeských, třicetjednahaléřů). 

IV. 
Platební podmínky 

1. Právo fakturovat vzniká zhotoviteli po podpisu protokolu o předání a převzetí díla 
včetně instalace bez vad a nedodělkü objednatelem. 

2. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti dle Zák. č. 235/2004 Sb. O DPH 
vplatném Znění. Vpřípadě, že faktura nebude obsahovat náležitosti daňového 
dokladu, Objednatel je oprávněn ji vrátit zhotoviteli k doplnění. V takovém případě se 
přeruší plynutí lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti Začne běžet prokazatelným 
doručen ím opravené faktury objednateli. 

3. Splatnost faktury se sjednává na základě dohody obou smluvních stran na 30 dnů 
od prokazatelného doručení faktury objednateli na účet zhotovitele uvedený v Záhlaví 
této smlouvy a považuje se Za uhrazenou dnem odepsání částky Z účtu objednatele. 

V. 
Předání a převzetí předmětu díla 

1. Objednatel převezme předmět díla, bude-li objem a jakost dodávkyvsouladu 
s touto Smlouvou a předá-Ii mu Zhotovitel veškerou dokumentaci a doklady 
k předmětu díla. Dílo je převzaté okamžikem podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla včetně instalace objednatelem. 

2. vlastnické právo k předmětu této Smlouvy přechází na objednatele dnem jeho 
podpisu protokolu o předání a převzetí díla včetně instalace, tímto dnem na něho 
přechází nebezpečí Škody k předmětu díla a začíná běžet Záruční doba.



VI. 
Záruční doba - odpovědnost za vady 

1. Zhotovitel Zodpovídá za to, že předmět díla je zhotoven podle podmínek smlouvy, 
v souladu s obecně právními předpisy a normami a že po dobu záruční doby bude 
mít vlastnosti jimi stanovené. Rovněž zhotovitel zodpovídá, že předmět díla odpovídá 
příslušným normám a bezpečnostním předpisům. 

2. Záruční doba je 36 měsíců, pokud zobecně závazných předpisů nevyplývá 
Záruční doba delší a počíná běžet ode dne podpisu protokolu o předání a převzetí 
díla včetně instalace objednatelem. 

3. Zhotovitel neodpovídá za vady, které byly po podpisu protokolu O předání a 
převzetí dila bez vad a nedodělkü způsobeny objednatelem, neoprávněným 
zásahem třetí osoby či neodvratitelnými událostmi. 

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě vady díla zjištěné vzáruční době má 
objednatel právo požadovat a zhotovitel povinnost bezúplatně a bezodkladně, 
nejpozději však do 10 pracovních dnů od uplatnění reklamace, vadu odstranit. Po 
dobu opravy vady díla se Staví běh Záruční doby. Objednatel je povinen reklamaci 
vady provést u zhotovitele písemně, e-mailem nebo telefonicky S technickým 
popisem vady. 

5. Pokud vsouvislosti sužíváním předmětu díla dojde ke způsobení škody 
objednateli nebo jiným subjektům, které vzniknou vdüsledku vady předmětu 
smlouvy, špatné instalace, příp. nedodrženim platných předpisů a norem při 
zhotovování předmětu díla, je zhotovitel povinen bez zbytečného odkladu tuto škodu 
nahradit uvedením do řádného stavu a není-li to možné, tak finančně uhradit podle 
obecných ustanovení O náhradě škody. Veškeré náklady S tím spojené nese 
zhotovitel. 

VII. 

Další práva a povinnosti smluvních stran 

1. Zhotovitel provede dílo na svůj náklad a na vlastní nebezpečí, zavazuje se 
postupovat při provádění díla S odbomou péči a je povinen informovat objednavatele 
o stavu ozpracovanosti díla dle potřeby. 

2. Zhotovitel vplné míře zodpovídá za bezpečnost a ochranu zdravi všech 
pracovníků, kteří se budou spolupodílet na realizaci předmětu smlouvy. Zhotovitel je 
povinen dodržovat veškeré příslušné normy, bezpečnostní, hygienické, podmínky 
ochrany životního prostředí a požární předpisy, veškeré zákony a jejich prováděcí 
vyhlášky, které se týkají jeho činnosti. Pokud porušením těchto předpisů vznikne 
jakákoliv Škoda, nese veškeré vzniklé náklady ze Svých finančních prostředků 
zhotovitel. 

3. Zhotovitel má povinnost archivovat dokumentaci k předmětu díla dle této smlouvy 
nejméně po dobu pěti let, pokud mu v budoucnu nebude sděleno objednatelem jinak. 
Vzhledem kfinancování akce zdotačních fondů je Zhotovitel dle § 2e) Zákona č. 
320/2001 Sb., O flnanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu flnanční kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty 
vztahující se k předmětu plnění této smlouvy kontrolním orgánům poskytovatele 
dotace.



à 
4. Zhotovitel bere na vědomí, že objednatel má povinnost na dotaz třetí osoby 
poskytovat informace podle zákona č. 106/1999 Sb. v platném znění, o svobodném 
přístupu kinfonˇrıacím a souhlasí stím, aby veškeré informace obsažené vtéto 
smlouvě, S výjimkou osobních údajů v souladu S ustanovením zák. č. 110/2019 Sb. o 
Zpracování osobních údajů vplatném Znění, byly na vyžádání poskytnuty třetím 
osobám. 

VIII 
Smluvní pokuty 

1. V případě prodlení objednatele se zaplacením faktury vystavené zhotovitelem v 
souladu s článkem Ill. a IV. této smlouvy je Zhotovitel oprávněn požadovat na 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% Z nezaplaoené částky, a to za každý i 

započatý den prodlení. 

2. V případě, že Zhotovitel nepředá dílo bez vad a nedodělků včetně instalace v 
termínu dle čl. Il. této smlouvy je objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli 
smluvní pokutu ve výši 1000,- (slovy Jedentisíc korun českých), a to za každý i 

započatý den prodlení až do okamžiku řádného odevzdání díla. 

3. Pokud Zhotovitel neodstraní vady díla, které se projeví vzáruční lhůtě, do 10 
pracovních dnů od jejich oznámení zhotoviteli, zaplatí objednateli Smluvní pokutu ve 
výši 1.000,- Kč (slovy Jedenisíc korun českých) za každou vadu a každý byt' 
započatý den prodlení. 

4. Smluvní pokutu sjednanou touto smlouvou je zhotovitel povinen uhradit nezávisle 
na tom, zda a v jaké výši vznikne objednateli v této Souvislosti škoda, kterou lze 
vymáhat samostatně. 

5. Obě Strany se vzájemnou dohodou mohou sankcí vzdát, i když na ně vznikne 
smluvní nárok. 

6. Dále smluvní strany prohlašují, že považují výši smluvních pokut dle této smlouvy 
za přiměřenou povaze plnění dle této smlouvy. 

IX. Skončení smlouvy 
1. Při podstatném porušení této smlouvy jednou ze smluvních stran, má druhá strana 
právo bez dalšího jednostranně odstoupit od této smlouvy, což učiní písemným 
oznámením (dopisem) podepsaným svým oprávněným zástupcem. Právní účinky 
odstoupení nastávají dnem doručení druhé Smluvní straně. V případě pochybností se 
má za to, že je odstoupení doručeno druhé smluvní straně třetí den od jeho 
prokazatelného odeslání. Za podstatné porušení smlouvy považují smluvní strany 
především neplnění věcných a termínových závazků vyplývajících Z ustanovení čl. I. 

a Il. této smlouvy. V případě odstoupení od smlouvy je zhotovitel povinen do 7 dnů 
po doručení písemné výzvy předat na základě provedené inventarizace 
rozpracované dílo do dne odstoupení od smlouvy objednavateli, příp. jinému 
zhotoviteli určenému objednavatelem, pro Zabezpečení plynulého pokračování 
zhotovování díla. Dnem předání rozpracovaného dila v souladu S tímto ustanovením 
vzniká zhotoviteli právo fakturovat do doby odstoupení od smlouvy provedené a 
objednavatelem odsouhlasené rozpracované dílo ve výši a v souladu S článkem Ill. a 
IV. této smlouvy. 

2. Smluvní strany mohou smlouvu ukončit také písemnou dohodou ke kterémukoliv 
datu.



ı- 

IC: 04802098 DIČ: Cm4802098 
mob.: 606 510 391

X 
Závěrečná ustanovení 

1. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně číslovanými 
dodatky odsouhlasenými a podepsanými Oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran. 

2. Právní vztahy smluvních stran touto smlouvou výslovně neupravené se řídí 
platnými obecně závaznými právními předpisy. 
3. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, Z nich jedno Znění obdrží 
Zhotovitel a jedno objednatel. 
4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu Oprávněnými Zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv. 
5. Obě smluvní Strany prohlašují a stvrzují svými podpisy, že tuto smlouvu uzavírají 
svobodně a vážně, že ji neuzavírají V tísni za nápadně nevýhodných podmínek, že si 
ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem. 
6. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v celém rozsahu v Registru 
smluv a na Profilu zadavatele. 

vTeıčı,óne 20.12.2023 vT‹-z-ıči, dne 55.4 202% 

Pozemní stavby Tılč ı.r.o. 
Svatojánıłrá 463. 588 56 TBIČ 

Pozemní stavby Telč s.r.o. Město Telč 

ĚST n§ O Monza ~ 

øÉÉb



' Ť _' Ý Ý' 777777

7 

SOUPIS PRACI 

Název Stavby 

Název objektu 

Objednatel 

Projektant 

Zhotovitel 

Zpracoval 

Plocha pro hasiče JKSO 

ECO 

MÍSIO Telč 

ICO DIČ 

Město Telč 

Hemzová 

Pozemní Stavby Telč s.r.o. 

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV 

Merné a úcelové jednotky 

CZ-CPA 

Počet Náklady I 1 m.j. Počet Náklady/ 

0,00' 

1 m.j. 

O 0,00 

Počet

0 

Náklady/ 1 mi 
0,00 

Rozpočtové náklady v CZK 

1 HSV 

2 Montáž 

Dodávky 

3 PSV Dodávky 

4 Montáž 

5 "M" Dodávky 

6 Montáž 

7 VZRN (ř. 1-6) 

20 HZS 

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady 
0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

\ 

0.00 

0,00 

8 Práce přesčas 0.00 

11,60 

0,00 

11 0.00 

9 Bez pevné podl. 

10 Kulturní památka 

12 DN (K8-11)
| 

21 Kørnpı. ćınnøsı 0,00 

C Náklady na umístění stavby 
13 Zařizeni staveniště 

14 Projektové práce 

15 Uzemni vlivy 

16 Provozní vlivy 

17 Jiné VRN 
18 VRN Z rozpočtu 
19 VRN (f. 13-18) 
22 Ostatni náklady 

0,00 

0,00 

0,00 

0.00 

0.00 

0,00 

| 

0,00 

0,00 

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 
DPH % Základ daně 

260 144,06 
DPH celkem 

Snížená 15.0 0,00 
základní 21 ,O 26014406 
Cena S DPH 

0.00 
54 630,25 

314 774,31 

E Přípočty a odpočty 
Dodá zadavatel 
Klouzavá doložka 
Zvýhodnění 

0,00 
0,00 
0,00 

Strana 1 Z 1



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: Plocha pro hasiče 
Objekt: 

Objednatel: Mesto Telč 
Zhotovitel: Pozemní Stavby Telč sro. 
Misto: Telč 

Ť-` 

›C 
› 

Kód položky 
I 

Popis 
` 

MJ
I 

Mnożství Cena 
celkem Jednotková Cena celkem 

HSV

1 

Práce a dodávky HSV 

Zemní práce 

260 144,12 

260 144,12 

1 122251106 
Odkopávky a prokopávky nezapażené v horniné třídy 
téżitelnosti I Skupiny 3 objem do 5000 m3 strojnè m3 340,260 104.00 35 387,04 

2 122861101 
Téženi a rozpojeni jednotlivých balvanù v horninë třídy 
téżitelnosti Ill skupiny 6 a 7 m3 97,660 1 090,00 106 449,40 

3 132251102 
Hloubeni rýh nezapażených Š do 800 mm v hornínè třídy 
téżitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojnè m3 15,660 828.00 12 966,48 

4 162551108 
vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m 
výkopku/sypaniny Z horniny třídy téżitelnosti I skupiny 1 až 3 m3 715.000 106,00 75 790,00 

5 167151111 
Nakládání výkopku Z hornin třídy téżitelnosti l skupiny 1 aż 3 
přes 100 m3 m3 261 ,OOO 54,00 14 094,00 

6 167151113 
Nakládání výkopku Z hornın třídy téżitelnosti lll skupiny 6 a 7 
přes 100 m3 m3 108,000 88,00 9 504,00 

7 171251201 Uložení sypaniny na skládku bez poplatku m3 297,660 20.00 5 953,20 

Celkem 

Strana 1 Z 1 

260 144,12


